
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 7
Vårspelen 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Ekdahl Olle, BTK Rekord
Ahlborn Carl, BTK Rekord
Hansson Lukas, Kvarnby AK
Fyhr Ståhl Anton, Kvarnby AK
Shatri Dorentin, Klippans BTK
Pernlo Nilsson Jesper, Klippans BTK
Eriksson Mattias, Åstorps BTK
Trägårdh Håkan, Åstorps BTK
Fryklund Björn, Bjärreds BTK
Karlsson Viggo, Åstorps BTK
Christoff Åke, Verums GOIF
Boström Daniel, Kågeröds BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Ekdahl Olle - Ahlborn Carl
Ekdahl Olle - Hansson Lukas
Ahlborn Carl - Fyhr Ståhl Anton
Ekdahl Olle - Shatri Dorentin
Ahlborn Carl - Pernlo Nilsson Jesper
Hansson Lukas - Eriksson Mattias
Fyhr Ståhl Anton - Trägårdh Håkan
Ahlborn Carl - Fryklund Björn
Fyhr Ståhl Anton - Karlsson Viggo
Shatri Dorentin - Christoff Åke
Eriksson Mattias - Boström Daniel

5, 6, -7, 5
-9, 5, 8, 5
6, 7, -2, 10
9, 1, 1
9, 10, 9
5, -9, 12, -3, 3
8, 5, -9, 6
9, 7, 1
5, 7, 9
8, 9, 9
7, 9, -9, -11, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Åstorps BTK.


